ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNN&PTNT   Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT THANH HÓA

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023

quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hoá ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi tại Công văn số

52/CCTL-HCTH ngày 14/01/2025 và đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ

Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Lê Văn Minh,  sinh ngày 14/6/1991;

 Trình độ chuyên môn: Kỹ sư Thủy lợi, ngành Kỹ thuật công trình xây

dựng;

 Hiện là Chuyên viên, Phòng Quản lý công trình thủy lợi và nước sạch

nông thôn thuộc Chi cục Thủy lợi, Sở Nông nghiệp và PTNT đến công tác tại

Phòng Quản lý xây dựng công trình, Sở Nông nghiệp và PTNT, kể từ ngày

15/01/2025.

2

 Điều 2. Ông Lê Văn Minh có trách nhiệm bàn giao mọi công việc có liên

quan ở đơn vị cũ để đến công tác ở đơn vị mới xong trước ngày 15/01/2025,

lương và các khoản phụ cấp (nếu có) do Cơ quan Sở Nông nghiệp và PTNT chi

trả theo giấy thôi trả lương của đơn vị cũ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Trưởng các phòng Sở: Tổ chức cán bộ, Quản lý xây dựng công trình;

Chánh Văn phòng Sở, Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi; thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và ông Lê Văn Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T22:18:50+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-15T08:38:01+0700

		2025-01-15T08:38:26+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-15T08:39:28+0700